

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	1902QP0266	标段号：	C01			
招标人：	上海重固投资发展有限公司					
招标代理机构：	上海臻诚建设管理咨询有限公司					
联系人：	周兰兰	联系电话：	17721195986			
联系地址：	普陀区北石路138号203室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	青浦区重固镇曹家宅路（重达路-北青公路）新建工程标段1（K0+000-K0+241.935、K1+014.461-K1+210.445）					
最高投标限价：	21102627.09（元）（2110.262709万元）					
合理低价：	1888.6269（万元）	下浮比率：	7.2%			
剔除最高报价项百分比（P）：	20%	剔除最低报价项百分比（Q）：	17%			
招投标情况（共96个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
泰州盛佳建设工程有限公司	第一中标候选人	龚祥	120		1893.6736	1893.6736
上海环溪环境工程有限公司	第二中标候选人	赵小勇	120		1920.3606	1920.3605
上海诸韬建筑工程有限公司	第三中标候选人	胡连英	120		1930.5700	1930.57
江西林悦交通工程有限公司		胡毅龙	120		2109.7094	2109.7093
上海红阳环境工程有限公司		何黎清	120		2109.2727	2109.2727
江西玖龙建设工程有限公司		殷树星	120		2108.2993	2108.2992
江苏紫润建设有限公司		高正红	120		2108.1783	2108.1782
英财建工集团有限公司		蓝鹏	120		2107.0805	2107.0804
江西欧志建设工程有限公司		吴萍萍	120		2106.1204	2106.1204
上海嘉金建筑工程有限公司		孙启昌	120		2105.9097	2105.9097
江西盛夏建设有限公司		王灵杰	120		2105.1228	2105.1228
浙江水韵交通工程有限公司		潘阿烈	120		2105.0899	2105.0898
江苏晋润建设有限公司		朱虹	120		2104.4023	2104.4023
江西嘉和建设有限公司		吴爱金	120		2103.1667	2103.1667
江苏顺丰装饰工程有限公司		于杰	120		2102.2148	2102.2147
上海忠辰建设集团有限公司		白亚浦	120		2102.1802	2102.1802
上海绿都建设工程有限公司		李冰雯	120		2101.1852	2101.1851
江西三山建设工程有限公司		阮卫新	120		2100.5888	2100.5888

中正信达建设工程（广东）有限公司		黄嘉	120		2100.4415	2100.4414
林耘建设有限公司		陈科睿	120		2100.4298	2100.4297
江西威泓建设工程有限公司		毛旭敏	120		2100.0704	2100.0703
浙江中帅建设有限公司		姚帅锋	120		2099.7822	2099.7821
乐清市振达建设工程有限公司		张小龙	120		2099.4604	2099.4604
江西占邦建筑工程有限公司		黄英南	120		2098.3259	2098.3258
江西省锦年建设工程有限公司		邱在富	120		2098.2466	2098.2465
山和工程集团有限公司		王家	120		2096.8366	2096.8365
海南锦业建筑工程有限公司		官万伟	120		2096.3793	2096.3793
江苏竣立建设有限公司		姚星远	120		2096.2276	2096.2275
上海景悦建设工程有限公司		王学祥	120		2095.9408	2095.9407
江苏畅霄建设有限公司		王成梅	120		2095.8009	2095.8008
上海舜隆建设集团有限公司		范志祥	120		2095.4157	2095.4157
浙江善德建设有限公司		薛伟	120		2094.9500	2094.9499
金华中互建筑有限公司		张海涛	120		2094.6261	2094.626
江西赛卓建筑工程有限公司		郭小卫	120		2094.1007	2094.1007
鹏盛建设集团有限公司		汪昭君	120		2093.8000	2093.8
江西建路建筑工程有限公司		孙隆伙	120		2093.3913	2093.3913
江西兆鑫建设工程有限公司		邓赟	120		2093.2348	2093.2347
浙江中屹建设集团有限公司		朱建峰	120		2092.3684	2092.3683
江苏元明装饰工程有限公司		佛新茹	120		2092.0721	2092.0721
上海铎维建设工程有限公司		朱元灿	120		2091.5984	2091.5984
展康建设集团有限公司		闵桂平	120		2091.1436	2091.1436
南通瑞致特建设工程有限公司		袁开明	120		2091.0593	2091.0593
上海松塔建筑工程有限公司		李斌	120		2090.8667	2090.8667
浙江东鹰装饰工程有限公司		孙科波	120		2090.8653	2090.8652
绍兴市四季青景观建设有限公司		朱效龙	120		2090.7887	2090.7887
江苏广良建设工程有限公司		张伟	120		2090.7795	2090.7795
上海建哲建设工程有限公司		朱明	120		2090.6712	2090.6712
盐城沛淇建设有限公司		周乐雨	120		2090.4511	2090.451
江苏亿帆建设管理有限公司		沈习平	120		2090.0780	2090.0779
河南东邦建设工程有限公司		李浩	120		2089.9545	2089.9545

盐城市泽松建设有限公司		王建华	120		2089.6168	2089.6167
江苏东皋建设工程有限公司		袁洋洋	120		2089.5928	2089.5927
绍兴壹佳建设有限公司		章英佳	120		2089.3313	2089.3313
诸安建设集团有限公司		王中坤	120		2089.2897	2089.2896
江西顺灿建设有限公司		郎艳芳	120		2089.2769	2089.2768
上海红阳园林景观绿化工程有限公司		高天宇	120		2089.2551	2089.2551
上海华业建设集团有限公司		沈湛	120		2089.1836	2089.1835
江苏学政建设工程有限公司		曹卫国	120		2089.1728	2089.1727
上海宜士宜泉建设发展有限公司		陈波	120		2089.1623	2089.1622
浙江秀晟园林建设股份有限公司		朱亚红	120		2089.1612	2089.1612
江苏红鼎鹤建设有限公司		杨宝来	120		2089.1602	2089.1601
上海住建工程集团有限公司		张晓荣	120		2089.1601	2089.16
江苏睿涵建设有限公司		王玉兰	120		2089.1588	2089.1587
上海炎昂建设工程有限公司		朱正宇	120		2089.1529	2089.1528
江苏凯扬建设有限公司		李志鸿	120		2089.0000	2089
江苏钻业建设有限公司		付应群	120		2087.7606	2087.7605
浙江荣瑞建设有限公司		洪敏斐	120		2087.0783	2087.0783
上海力茵地面弹性材料有限公司		刘范	120		2085.4808	2085.4808
江苏辉舒建设工程有限公司		徐丽丽	120		2084.9395	2084.9395
上海松添建设集团有限公司		袁瑞	120		2069.8677	2069.8677
上海丁盈建设工程有限公司		丁增超	120		2069.1358	2069.1357
上海瑞昆建设股份有限公司		蔡涛	120		2068.0582	2068.0582
上海重固市政建设发展有限公司		杨海银	120		2067.3093	2067.3093
济南城建集团有限公司		张淑冠	120		2038.1509	2038.1508
欣方建筑集团有限公司		孙军	120		2011.2403	2011.2403
江苏福宇园林建设有限公司		侯桂春	120		2002.3112	2002.3111
上海明唐建设有限公司		张泳	120		1988.3317	1988.3316
上海方天建设(集团)有限公司		张碧贤	120		1981.7527	1981.7526
诸几安装集团有限公司		徐凌敏	120		1970.3468	1970.3467
青岛瑞源工程集团有限公司		公磊	120		1968.2304	1968.2303
上海东方建安集团有限公司		陈佳圆	120		1967.1678	1967.1678
上海建漂建设集团有限公司		程涛	120		1966.4271	1966.4271

浙江金隆古建园林工程有限公司			蓝婷	120		1934.4754	1934.4753
上海景铭建设发展有限公司			柯汝艳	120		1930.6153	1930.6153
上海景呐建设集团有限公司			彭林	120		1894.6617	1894.6617
上海乐烨建筑工程有限公司			席浩	120		1857.3237	1857.3236
上海青体工程设计有限公司			吴愿华	120		1825.4406	1825.4405
上海成寿建设发展有限公司			李云冉	120		1822.9467	1822.9467
河南贵兴建筑工程有限公司			韩宗豪	120		1756.3701	1756.3701
江苏亿丰装饰工程有限公司			王慧	120		1752.8957	1752.8957
宝利建设集团有限公司			王兵	120		1730.4154	1730.4154
中国建筑第五工程局有限公司			胡冬平	120		1519.3945	1519.3944
振华集团（昆山）建设工程股份有限公司			汪红莉	120		1458.1915	1458.1914
上海加丰建筑工程有限公司			高存平	120		1455.8989	1455.8989
上海河道建设有限公司			张俞	120	被否决	2100.2628	2100.2627
深圳市望华建设集团有限公司			李祥	120	被否决	2091.8534	2091.8534
暂列金额和暂估价							
暂估价：	0（万元）						
暂列金额：	0（万元）						
其中专业工程暂估价：	0（万元）						
专业工程暂估价明细表							
序号	专业工程名称						金额 （万元）
合计							
公示期限：	2024-08-20 至 2024-08-23						
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人						

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海重固投资发展有限公司

发布日期：2024年08月20日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海河道建设有限公司	未提交投标保函	3.1
2	深圳市望华建设集团有限公司	缺少重点和难点分析。	3.4

依据	1.1投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致。（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3投标承诺书或投标函内容缺失。 2.1如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。 2.2营业执照、资质证书、安全生产许可证无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.3投标人资质条件不符合招标文件要求； 2.4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。 2.6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。 2.7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 2.8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 2.9投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 2.10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 2.11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 2.12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 2.13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 2.15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 2.16投标人被依法暂停或取消投标资格； 2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 2.20投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 2.21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 2.22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 2.23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 2.24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。 3.1未按招标文件要求提交投标保证金； 3.2工期超过招标文件规定； 3.3质量不满足招标文件规定； 3.4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失； 3.5施工进度计划表缺失或关键工序遗漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）； 3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符； 3.7重要机械设备配置缺失或与项目实际情况不符； 3.8重大危险源识别管理分析缺失，或未响应招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。 3.10未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 4.2/
----	--

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3.2/
----	---

三、 评标委员会技术标评分(合格分数)

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	江苏顺丰装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	江苏畅霄建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	江西赛卓建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	浙江东鹰装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	上海红阳园林景观绿化工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	江苏学政建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	上海瑞昆建设股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海建溧建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	江西欧志建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	上海嘉金建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	江西盛夏建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	江苏晋润建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	浙江中帅建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	诸安建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	浙江秀晟园林建设股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	江苏红鼎鹤建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	上海炎昂建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	上海景铭建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
19	上海诸韬建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	泰州盛佳建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	上海青体工程设计有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	江西嘉和建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	上海绿都建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
24	江西三山建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

25	山和工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
26	浙江中屹建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
27	展康建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
28	南通瑞致特建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
29	江苏广良建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
30	江苏亿帆建设管理有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
31	盐城市泽松建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
32	江苏钻业建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
33	欣方建筑集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
34	青岛瑞源工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
35	上海环溪环境工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
36	上海乐烨建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
37	宝利建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
38	江西占邦建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
39	江西省锦年建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
40	海南锦业建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
41	上海景悦建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
42	上海舜隆建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
43	金华中互建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
44	上海铎维建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
45	绍兴市四季青景观建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
46	绍兴壹佳建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
47	浙江荣瑞建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
48	江苏福宇园林建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
49	中国建筑第五工程局有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
50	振华集团（昆山）建设工程股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
51	江苏竣立建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
52	上海红阳环境工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
53	江苏元明装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
54	江苏东皋建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
55	上海丁盈建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
56	上海明唐建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

57	上海东方建安集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
58	鹏盛建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
59	上海建哲建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
60	上海忠辰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
61	江西玖龙建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
62	英财建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
63	浙江善德建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
64	上海松塔建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
65	盐城沛淇建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
66	上海华业建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
67	上海宜士宜泉建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
68	上海力茵地面弹性材料有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
69	江苏辉舒建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
70	上海重固市政建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
71	济南城建集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
72	上海方天建设（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
73	浙江水韵交通工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

四、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	评审价（万元）	合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	泰州盛佳建设工程有限公司	1893.6736	1893.6736	1888.6269	90	3.45	4.6	98.05	1
2	上海环溪环境工程有限公司	1920.3606	1920.3606	1888.6269	87.18	3.45	4.4	95.03	2
3	上海诸韬建筑工程有限公司	1930.57	1930.57	1888.6269	86.1	3.68	4.6	94.38	3
4	上海景铭建设发展有限公司	1930.6153	1930.6153	1888.6269	86.1	3.55	4.6	94.25	4
5	上海建溧建设集团有限公司	1966.4271	1966.4271	1888.6269	82.32	4.18	4.6	91.1	5
6	青岛瑞源工程集团有限公司	1968.2304	1968.2304	1888.6269	82.12	4.17	4.6	90.89	6
7	上海方天建设（集团）有限公司	1981.7527	1981.7527	1888.6269	80.7	3.45	4.4	88.55	7
8	上海瑞昆建设股份有限公司	2068.0582	2068.0582	1888.6269	80	3.84	4.6	88.44	8
9	上海明唐建设有限公司	1988.3317	1988.3317	1888.6269	80	3.8	4.6	88.4	9
10	上海华业建设集团有限公司	2089.1836	2089.1836	1888.6269	80	3.8	4.6	88.4	10
11	诸安建设集团有限公司	2089.2897	2089.2897	1888.6269	80	3.75	4.6	88.35	11

12	济南城建集团有限公司	2038.1509	2038.1509	1888.6269	80	3.7	4.6	88.3	12
13	上海松塔建筑工程有限公司	2090.8667	2090.8667	1888.6269	80	3.62	4.6	88.22	13
14	上海忠辰建设集团有限公司	2102.1802	2102.1802	1888.6269	80	3.56	4.6	88.16	14
15	欣方建筑集团有限公司	2011.2403	2011.2403	1888.6269	80	3.55	4.6	88.15	15
16	上海炎昂建设工程有限公司	2089.1529	2089.1529	1888.6269	80	3.55	4.6	88.15	16
17	浙江善德建设有限公司	2094.95	2094.95	1888.6269	80	3.55	4.6	88.15	17
18	浙江东鹰装饰工程有限公司	2090.8653	2090.8653	1888.6269	80	3.5	4.6	88.1	18
19	上海丁盈建设工程有限公司	2069.1358	2069.1358	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	19
20	江苏辉舒建设工程有限公司	2084.9395	2084.9395	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	20
21	上海力茵地面弹性材料有限公司	2085.4808	2085.4808	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	21
22	江苏钻业建设有限公司	2087.7606	2087.7606	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	22
23	江苏红鼎鹤建设有限公司	2089.1602	2089.1602	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	23
24	浙江秀晟园林建设股份有限公司	2089.1612	2089.1612	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	24
25	上海宜士宜泉建设发展有限公司	2089.1623	2089.1623	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	25
26	绍兴壹佳建设有限公司	2089.3313	2089.3313	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	26
27	江苏东皋建设工程有限公司	2089.5928	2089.5928	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	27
28	盐城沛淇建设有限公司	2090.4511	2090.4511	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	28
29	绍兴市四季青景观建设有限公司	2090.7887	2090.7887	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	29
30	南通瑞致特建设工程有限公司	2091.0593	2091.0593	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	30
31	展康建设集团有限公司	2091.1436	2091.1436	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	31
32	江苏元明装饰工程有限公司	2092.0721	2092.0721	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	32
33	江西赛卓建筑工程有限公司	2094.1007	2094.1007	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	33
34	金华中互建筑有限公司	2094.6261	2094.6261	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	34
35	江苏畅霄建设有限公司	2095.8009	2095.8009	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	35
36	上海景悦建设工程有限公司	2095.9408	2095.9408	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	36
37	江西省锦年建设工程有限公司	2098.2466	2098.2466	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	37
38	浙江中帅建设有限公司	2099.7822	2099.7822	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	38
39	上海绿都建设工程有限公司	2101.1852	2101.1852	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	39
40	江西嘉和建设有限公司	2103.1667	2103.1667	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	40
41	江苏晋润建设有限公司	2104.4023	2104.4023	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	41
42	浙江水韵交通工程有限公司	2105.0899	2105.0899	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	42

43	江西盛夏建设有限公司	2105.1228	2105.1228	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	43
44	上海红阳环境工程有限公司	2109.2727	2109.2727	1888.6269	80	3.45	4.6	88.05	44
45	上海东方建安集团有限公司	1967.1678	1967.1678	1888.6269	82.24	3.8	2	88.04	45
46	上海建哲建设工程有限公司	2090.6712	2090.6712	1888.6269	80	3.55	4.4	87.95	46
47	江苏福宇园林建设有限公司	2002.3112	2002.3112	1888.6269	80	3.5	4.4	87.9	47
48	江苏学政建设工程有限公司	2089.1728	2089.1728	1888.6269	80	3.45	4.4	87.85	48
49	上海铎维建设工程有限公司	2091.5984	2091.5984	1888.6269	80	3.45	4.4	87.85	49
50	上海红阳园林景观绿化工程有限公司	2089.2551	2089.2551	1888.6269	80	3.55	4.2	87.75	50
51	上海重固市政建设发展有限公司	2067.3093	2067.3093	1888.6269	80	3.45	4.2	87.65	51
52	江苏亿帆建设管理有限公司	2090.078	2090.078	1888.6269	80	3.45	4.2	87.65	52
53	盐城市泽松建设有限公司	2089.6168	2089.6168	1888.6269	80	3.45	4	87.45	53
54	江苏顺丰装饰工程有限公司	2102.2148	2102.2148	1888.6269	80	3.45	3.4	86.85	54
55	上海舜隆建设集团有限公司	2095.4157	2095.4157	1888.6269	80	3.83	3	86.83	55
56	江西占邦建筑工程有限公司	2098.3259	2098.3259	1888.6269	80	3.45	2.8	86.25	56
57	江苏竣立建设有限公司	2096.2276	2096.2276	1888.6269	80	3.45	2.6	86.05	57
58	英财建工集团有限公司	2107.0805	2107.0805	1888.6269	80	3.45	2.4	85.85	58
59	江西欧志建设工程有限公司	2106.1204	2106.1204	1888.6269	80	3.45	1.4	84.85	59
60	鹏盛建设集团有限公司	2093.8	2093.8	1888.6269	80	3.5	1.2	84.7	60
61	海南锦业建筑工程有限公司	2096.3793	2096.3793	1888.6269	80	3.45	1	84.45	61
62	山和工程集团有限公司	2096.8366	2096.8366	1888.6269	80	3.45	0.4	83.85	62
63	浙江中屹建设集团有限公司	2092.3684	2092.3684	1888.6269	80	3.45	0.2	83.65	63
64	江西玖龙建设工程有限公司	2108.2993	2108.2993	1888.6269	80	3.45	0.2	83.65	64
65	上海嘉金建筑工程有限公司	2105.9097	2105.9097	1888.6269	80	3.58	0	83.58	65
66	浙江荣瑞建设有限公司	2087.0783	2087.0783	1888.6269	80	3.45	0	83.45	66
67	江苏广良建设工程有限公司	2090.7795	2090.7795	1888.6269	80	3.45	0	83.45	67
68	江西三山建设工程有限公司	2100.5888	2100.5888	1888.6269	80	3.45	0	83.45	68

五、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海环溪环境工程有限公司项目负责人（赵小勇）类似业绩						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
W2018090135930	新建规划新农河路(长浜路长湊河)道路工程	市政工程	南起长浜路，北至长楼河侧	2018-09-06	268.7008	2018-10-15 2019-03-14
上海环溪环境工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
罗店新镇马路河(抚远路~潘泾路)沿岸防汛通道提标工程	W2022100132971	上海市宝山区罗店镇人民政府	工程主要建设内容包括道路工程、土方工程、绿化工程、广场硬质铺装、景观设施、围挡、电气和给排水工程	1132.5610	2022-08-08	2022-10-20 2024
江南造船（集团）有限责任公司4#门岗通行能力提升工程	W2021060136072	江南造船（集团）有限责任公司	4#门岗通行能力提升工程的施工，包括新建拼宽桥，新建道路	462.7733	2021-05-21	2021-06-03 2021-11-30
泗泾南拓展大型居住社区四期绿化整治改造及景观提升项目	W2019120136875	上海松江新城投资建设集团有限公司	项目总用地面积91196平方米。建设内容含回填种植土、种植绿化、塑胶跑步道及园路、广场、人行铺装、不质铺装、并完成景观墙、景观、标识系统、立圾桶、景观小品、室外行其等辅助配套设施	1107.1437	2019-12-12	2019-12-15 2020-06-12
东大公路（两港大道-东海大道）市政道路及配套工程项目	W2017010102973	上海临港新城城市建设发展有限公司	全长3.8KM。其中2.4公里为改建，1.4公里为新建，新建桥梁5座。	996.5545	2016-12-09	2019-07-19 2019-09-30
岳普路（武乡路一胜竹路）道路及桥梁新建工程	W2016090103357	上海嘉定公路建设发展有限公司	新建道路全长476.742米，规划红线16米，道路等级为城市支路，新建刘家河桥和刘家河支桥，沿线敷设雨污水管，同步实施绿化、照明、交通标志标线及无障碍设施等附属工程。	1708.7207	2016-07-31	2016-11-01 2018-08-21

武乡路（胜竹路-唐家浜路）道路新建工程	W2016080102256	上海市嘉定区菊园新区管理委员会	道路全长约348.78米。道路规划红线24米，全线敷设雨、污水管道，同步实施交通标志标线、绿化、照明、配套管线、无障碍设施等附属工程。	1005.8046	2016-07-20	2016-10-01 2017-02-17
新建规划新农河路（长浜路~长湊河）道路工程	W2018090135930	上海洞泾经济联合总公司	新建道路全长275.51米，规划红线宽度12米。全线敷设雨水管道。同步完成道路绿化、照明、交通设施等附属工程建设。	268.7008	2018-09-26	2018-09-26 2019-03-14

上海环溪环境工程有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
文体中心1F、4F项目对外功能区域等装修工程	W2024010104638	上海市普陀区职工文体活动中心(上海市总工会沪西工人文化宫)	装修面积约3600m2。主要为“三厅一站一中心”（半马苏河沪西工运史展览厅、劳模工匠风采展示厅、靠谱力发布厅、普公英靠谱驿站、“群团驿家”中心展区）及职工文体团队活动场馆在内的职工服务体系的装修等。	1110.4713	2024-01-01	2024-02-19 2024-05-29
泰州市妇女儿童医院有限公司医院二期建设项目	3212022106210001	泰州市妇女儿童医院有限公司	建筑工程施工总承包（或土建工程）土建、水电、消防、装饰装修、幕墙、后配套等，工程量清单及图纸内载明全部施工内容。	42742.094317	2022-01-06	2022-01-18 2024-05-26

上海诸韬建筑工程有限公司项目负责人（胡连英）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
/	/	/	/	2020-01-01	0	2020-01-01

上海诸韬建筑工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
奉城镇城中路（成凯路—神州路）道路整治工程	W201912013749	上海市奉贤区奉城镇城镇建设管理事务中心	道路全长约588米，建设内容主要包括对现状车行道、人行道及排水管道改造，同步实施绿化、照明、交通标志标线修复等。	486.14	2020-03-01	2020年4月1日- 2020年8月23日

2019年闵行区 浦东片农村生 活污水收集处 理工程（汇南 村）	W201911013096 8	上海市闵行区 水利管理所	浦江镇汇南村 的东北片、东 南片、西南 片、西北 片，新建道路 及污水系统设 计一体化施工	1771.158	2019-10-10	2019年11月1 日-2020年2月 29日
菊园新区社区 卫生服务中心 城北分中心停 车场等工程	/	菊园新区社区 卫生服务中心	新建停车 场、道路、围 墙、晒衣 架、电动伸缩 门等	209.1197	2019-11-01	2019年11月28 日-2020年1月 26日
银翔路博翔路 公共运动场运 营配套工程	/	南翔镇人民政 府规划建设和 环境保护办公 室	银翔路博翔路 公共运动场运 营配套工程	52.12	2019-07-04	2019年7月15 日-2019年9月 14日
嘉定区党建服 务中心周边停 车场地整治工 程	/	上海嘉定新城 建设产业发展 有限公司	嘉定区党建服 务中心周边停 车场地翻新及 道路整修	153.51	2020-07-05	2020年7月15 日-2020年8月 15日
上海诸韬建筑工程有限公司项目业绩（在建项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万 元）	合同签订日期	项目开竣工日 期
/	/	/	/	0	2020-01-01	/